股票代码：002379    股票简称：宏创控股  公告编号：2022－036

山东宏创铝业控股股份有限公司

关于实际控制人变更有关后续登记手续完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东宏创铝业控股股份有限公司（以下简称“公司”）原实际控制人张士平

先生持有士平环球控股有限公司（以下简称“士平环球控股”）100%股权，并间

接控制公司控股股东山东宏桥新型材料有限公司（以下简称“山东宏桥”），山

东宏桥持有公司股份 261,096,605股，占公司股份总数的 28.18%。

公司原实际控制人张士平先生于 2019 年 5月 23日因病逝世。根据公司发布

的《关于公司实际控制人变更暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2022-021），

张波先生、张红霞女士及张艳红女士作为张士平先生的继承人继承士平环球控股

100%股权（其中张波先生继承士平环球控股 40%股权、张红霞女士继承士平环球

控股 30%股权、张艳红女士继承士平环球控股 30%股权），并通过间接控制山东

宏桥持有公司 28.18%股份，公司实际控制人由张士平先生变更为张波先生、张

红霞女士及张艳红女士。

截至本公告出具之日，士平环球控股已完成相应股权变更后续登记手续的办

理。办理完成后，张波先生、张红霞女士及张艳红女士直接合计持有士平环球控

股 100%股权（其中张波先生持有士平环球控股 40%股权、张红霞女士持有士平环

球控股 30%股权、张艳红女士持有士平环球控股 30%股权），并通过间接控制山

东宏桥持有公司 28.18%股份。

特此公告。

山东宏创铝业控股股份有限公司董事会

                                       二〇二二年七月十九日